diğer bir rivayete göre dedesi Sarıkadı
Rükneddin Mahmud Buhara'dan Amas
ya'ya göç etmiş erenlerdendir. Müsta
kimzade Hamdullah Efendi'nin 840 'ta
(1436) dünyaya geldiğini kaydederken
( Tuh{e, s. 185) Osman Fevzi Olcay (Meşa
hfr-i Amasya, s. 54) ve Ekrem Hakkı Ay
verdi (Fatih Devri Hattatları, s. 49) 830-
833 (1426-1430) yılları arasında doğdu
ğunu ileri sürmüşlerdir.

Hamdullah. dini ve edebi ilimleri Hatib
Kasım Efendi'den öğrendi. Hattı. bu sa
natın beşiği kabul edilen Amasya'da Hay
reddin Mar'aşl'den meşkederekaklam-ı
sitte*den idizet aldı. Babası Şeyh Mus
tafa Dede'nin yanında seyrü süiQkünü
tamamlayarak hilafet aldı.

~ MUHirriN S ERiN

HAMDULlAH HAMDİ
(ö. 909/1503)

Mesnevileriyle tanınan
mutasavvıf şair.

8S3'te (1449) Göynük'te doğdu (Emir
Hüseyin Enis!, s. 147) . Akşemseddin'in
en küçük oğludur. Asıl adı Mehmed Ham
dullah olmakla bir likte daha çok Harndi

Çelebi adıyla anılmıştır.

e karıştırmıştır.

909'da ( 1503) Göynük'te vefat eden
Hamdullah Harndi babasının kabri yanı
na gömüldü. Latlfi, Mecdi ve Riyazl'nin,
onun Necati Bey'in ölüm yılı olan 914'te
(1508) vefat ettiğini söylemeleri yanlış
tır. Oğlu Zeynüddin Çelebi (ö. 977/1570)
devrin önemli hattatlarındandır.

Hamdullah Hamdi, XV. yüzyılın ikinci
yarısındaki edebi anlayış ve zevkin dışına
çıkmamış ve bu dönemde Türk şiirine ha
kim olan Cami tesirinden kurtulamamış
tır ( iA, V 1 ı , s. ı 8 5) .